DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO
GEOMORFOLÓGICO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO MEIO,
ALAGOAS E PERNAMBUCO de autoria de BIANCA PEREIRA CARNEIRO, BÁRBARA
MIRELLA HERCULANO DE OLIVEIRA, MELQUISEDEQUE DA SILVA VIANA, MARIA DE
FÁTIMA SANTOS DA HORA, KLEYTHON DE ARAÚJO MONTEIRO, LAÍS SUSANA DE
SOUZA GOIS, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107086

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107086